


Gezelstraat 20 | 2671 BW | Naaldwijk
+31(0)174 610 633

www.mega-materials.com

Aantal: 
Materiaal: 
Tekenaar: 
Controleur: 
Datum: 9-8-2021
Goedgekeurd: 
Projectie:           Schaal:
                             1:50        A1

Projectnummer: 
Onderdeelnummer: 
Benaming: Deploymentbox 20ft
                  
Revisie: 

Opmerkingen

Opdrachtgever:

Opdrachtgever:

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

A (1 : 15)

28

2

28

2

B (1 : 10)

C (1 : 11)

4

1

28

D (1 : 10)

3

28

1

28
E (1 : 7)

28

1

4

F (1 : 12)

1

28

3

28

G (1 : 12)

1

28

6

28

H (1 : 10)

1

28

3

28

I (1 : 10) J (1 : 10)

4

1

28

K (1 : 10)

3

28

28

1

L (1 : 10)

28

4

28

1

M (1 : 15)

4

28

28

1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 DIN EN ISO 7040 - M12 - 
C_St.Elvz. DIN 985 Elvz zelfborg. Moer M12 74

2 DIN 603 Slotbout 
M12x40 DIN 603 Slotbout M12x40 20

3 DIN EN 24014 - M12 x 90 x 
30-C_St.Elvz. DIN 931 Elvz Bout M12x90 24

4 DIN EN 24014 - M12 x 120 x 
30-C_St.Elvz. DIN 931 Elvz Bout M12x120 20

5 DIN EN 24014 - M12 x 110 x 
30-C_St.Elvz. DIN 931 Elvz Bout M12x110 6

6 DIN EN 24014 - M12 x 70 x 
30-C_St.Elvz. DIN 931 Elvz Bout M12x70 4

7 27205250-20x8x8,6ft 
Container 20x8x8ft Container 1

8 MSE501 Upright roof support set 2

9 MSE203 Pull-up bar short double 8

10 MSE101 Upright HITT incl. spindel 10

11 MSE504 Pull-up bar extra long double 2

12 MSE310 Flying pull-up 3 bars 2

13 MSE204 Pull-up bar short single 2

14 MSE315 Double wallball point 2

15 MSE311 Boxzak outrigger 2

16 MSE503 Back plate 20' 1

17 MSE206 Beam short 3

18 MSE103 Upright climb extension 2

19 MSE104 Upright climb support 2

20 MSE502 Top link 2

21 MSE502 Top link 2

22 Sticker Concept Sticker 8

23 MSE 312 Spotter arm left 2

24 MSE 312 Spotter arm right 2

25 MSE 301 Spotter cup left 4

26 MSE 301 Spotter cup right 4

27 MSE 314 Dipper 1

28 Washer DIN 125 - A 13_St. 
Elvz. DIN 125 sluitring M12 128

29 MSE 313 Pivot Point 1



Gezelstraat 20 | 2671 BW | Naaldwijk
+31(0)174 610 633

www.mega-materials.com

Aantal: 
Materiaal: 
Tekenaar: 
Controleur: 
Datum: 9-8-2021
Goedgekeurd: 
Projectie:           Schaal:
                             1:50        A1

Projectnummer: 
Onderdeelnummer: 
Benaming: Deploymentbox 20ft
                  
Revisie: 

Opmerkingen

Opdrachtgever:

Opdrachtgever:
1619

6

6

6

6

17

18

7

12

5

14

13

15

13

15 13

4

5

11 10

6
17

4

11

10

6

12 6 9 6 82 1

1

2

18

3

14

8

9

17

ITEM NUMBER DESCRIPTION QUANTITY
1 TOP LINK LEFT 2
2 TOP LINK RIGHT 2
3 BACKPLATE 1
4 RIG LINK LEFT 2
5 RIG LINK RIGHT 2
6 PRE-INSTALLED UPRIGHT 8
7 UPRIGHT 2
8 PULL-UP BAR LONG DOUBLE 2
9 PULL-UP BAR SHORT SINGLE 2

10 DOUBLE WALLBALL TARGET 2
11 FLYING PULL-UP 3 BARS 2
12 BOXING OUTRIGGER 2
13 BEAM SHORT 3
14 UPRIGHT CLIMB EXTENSION 2
15 UPRIGHT CLIMB SUPPORT 2
16 DIPPER 1
17 SPOTTER CUP SET 4
18 SPOTTER ARM SET 2
19 PIVOT POINT 1


